Cap. octauum, de principali errore Manichæorum, in quo au-
thoritates & rationes quibus ipsi inniuntur primò eis sub-
trahuntur, deinde ponuntur authoritates & rationes quibus
error ille directè destruitur.

Cap. nonum, de aliis erroribus Manichæorū, quorū aliqui enu-
merantur. Et de primo errore qui est in distinctione ciborum.

Cap. 10. de errore illo qui ponit veterem legem datam esse à
principio tenebrarum, & malam.

Cap. 11. de errore illorum qui dānant patres Veteris Testamēti.

Cap. duodecimum, de errore illo qui ponit animas non de nouo
creati, qui diuersificatur in quatuor oppositos errores.

Cap. de errore illo qui ponit animas esse angelos apostatas.

Capitulum decimumquartum, de errore illo qui ponit duas ani-
mas esse in corporibus humanis.

Cap. 15. de errore illo qui ponit omnes animas simul fuisse creatas.

Capitulum decimumsextum, de errore illo qui ponit animas de
semine traduci sicut & corpora.

Capitulum decimumseptimum, de errore illo qui ponit Chri-
stum non habuisse veram humanam naturam.

Cap. 18. de errore illo qui condēnat Ioannem Baptistam: in quo
tanguntur xv. quæ pertinent ad commendationem Ioannis.

Cap. decimumnonum, de erroribus negantibus pluralitatem,
vel æqualitatem diuinarum personarum.

Ca. 20. de erroribus pertinentibus ad Dei misericordiā & iustitiā.
Et primo de errore illorū qui filij Dei incarnationem negāt.

Cap. 21. de errore illorum qui dicunt animam perire cum cor-
pore, in quo immortalitas animæ probatur.

Cap.

Cap. 12. de errore illorum qui negāt corporū resurrectionem.

Capitulum vigesimum tertium, de errore illorum qui dicunt vnumquemque in fide, vel lege sua posse saluari.

Cap. 24. de errore illorum qui negant aternitatem pœne future.

Cap. 25. de errore ponentis animas in charitate migrantes, nulla pœna purgatoria puniri: qui error tres habet sibi errores annexos. Et primò de errore illorum qui dicunt nullum peccatum esse veniale.

Capitulum vigesimum sextum, de secundo errore illorū scilicet, qui dicunt, q̄ quando dimittitur culpa, dimittat et tota pœna.

Capitulum vigesimum septimum, de tertio errore illorum qui dicunt, quòd suffragia ecclesiæ non prosint mortuis.

Capitulum vigesimum octauum, de causis errorū, quæ sunt octo.

Cap. vigesimum nonū de diuersitatibus fidei, quæ enumerantur.

Cap. 30. de quibusdam quæ faciunt fidem commendabilem.

¶ Tractatus tertius, de Spe, sex habet capitula.

Capitulum primum, est de ordine dicendorum in isto tractatu. Et de descriptionibus spei.

Capitulum secundum, est de commendatione spei.

Capitulum tertium, de his quibus spes adiunatur. Et distinguitur in quatuor species meditationum seu considerationum.

Prima est directè in Deum. Secunda, circa ea quæ pro Deo agimus vel sustinemus. Tertia, circa Dei beneficia generalia vel specialia, corporalia vel spiritualia. Quarta, circa sanctorum merita, quæ subdividitur in quatuor alias species. Prima est circa mediatorem Dei & hominum Iesum Christum. Secunda, circa mediatricem, scilicet beatam Virginem: ubi etiam habetur multum de ipsius misericordia. Tertia, circa angelos. Quarta, circa sanctos.

Cap. 4. de his quæ spei aduersantur, scilicet de desperatione & confidentia in creaturam. Et de quatuor causis desperationis.

Cap. 5. de rebus sperandis: & de descriptione beatitudinis. De duodecim etiam quibus cognosci potest magnitudo futuræ gloriæ. Et de duodecim fructibus ligni vitæ. Et multiplici materia futuri gaudij. Et de differentia futuri gaudij ad præsens. Et de duodecim cognitionibus intellectis per duodecim stellas quæ sunt in corona sponsæ.

Capitulum sextum, de diuersitatibus spei: quæ spes detestabilis est ex quatuor, & commendabilis ex tribus.

¶ Tractatus quartus, de Charitate, xvij. habet capitula.

Capitulum primum, de ordine dicendorum in hoc tractatu. Et

de descriptionibus Charitatis.

Cap. 2. de his quæ pertinent ad commendationem charitatis.

Capitulum tertium, de ordine dicendorum de amore Dei. Et primò de his quæ incitant ad amandum Deum.

Cap. 4. de his quæ valere possunt ad hoc vt aliq̄s ametur à Deo.

Capitulum quintum, de modo amandi Deum.

Capitulum sextum, de diuersis speciebus diuini amoris.

Capitulum septimum, de signis diuini amoris.

Capitulum octauum, de ordine dicendorum de amore proximi. Et primò de his quæ incitant ad amandum proximum.

Capitulum nonum, de his quæ incitant proximum, vt amet nos.

Capitulum decimum, de modo amandi proximum.

Capitulum vndecimum, de ordine dicendorum, de diuersis speciebus amoris proximi. Et primò de amore parentum.

Capitulum duodecimum, de amore inter virum & vxorem, & de sexdecim quæ ad hunc amorem hominem inducant.

Capitulum decimumtertium, de amore bonorum.

Capitulum decimumquartum, de dilectione inimicorum: & de octo quæ ad hunc amorem hominem inducant.

Capitulum decimumquintum, de vera amicitia: & de quatuor quæ sunt attendenda in eligendo aliquem in amicum, & de duodecim pertinentibus ad veram amicitiam.

Capitulum decimumsextum, de quadruplici ordine charitatis.

Capitulum decimumseptimū, de his quæ aduersantur charitati.